 说明
 3.9 以太网接口
SENTRON PAC3200
设备手册, 02/2008, A5E01168664J-02 41
3.9 以太网接口
3.9.1 以太网
电气连接
注意

标准：42*)
R
[64118] [10] 订货号 Char 20 ASCII R
[64128] [8] 序列号 Char 16 ASCII R
[64136] [1] 硬件版本 unsigned short 0 ... 65535 R
[64137] [2] 固件版本 1 char, 3 unsigned
char
V 0.0.0
...V 255.255.255
R
[64139] [1] 改变计数器 unsigned short 1 ... 65535 R
[64140] [1] 配置信息 ID unsigned short 3A00 ...F6FF R
[64141] [1] 特殊的配置信息 ID unsigned short - R
[64142] [1] I&M数据的版本 2 unsigned char 0.0 ... 255.255 R
[64143]
27
[1] 支持的I&M数据 unsigned short 00 ... FF R
*) 42代表Siemens AG
参见
通过功能代码0x03和0x04访问Modbus被测量 (页 44)
说明
3.9 以太网接口
 SENTRON PAC3200
64 设备手册, 02/2008, A5E01168664J-02
3.9.11 Modbus命令参数
寻址通信参数
您可以通过Modbus功能代码0x06访问命令参数。
表格 3-26 命令参数
偏移量 寄存器数 名称 单位 格式 数值范围 从 ...至 访问权限
60002 1 复位最大值 - unsigned short 0 W
60003 1 复位最小值 - unsigned short 0 W
0 = 全部
1 = 费率1的正向有
功电能
2 = 费率2的正向有
功电能
3 = 费率1的反向有
功电能
4 = 费率2的反向有
功电能
5 = 费率1的正向无
功电能
6 = 费率2的正向无
功电能
7 = 费率1的反向无
功电能
8 = 费率2的反向无
功电能
9 = 费率1的视在电
能
60004 1 复位电能计数器 - unsigned short
10 = 费率2的视在电
能
W
60005 1 需量周期同步 Min. unsigned short 1 ... 60 W
0 = 高费率 60006 1 费率切换 - unsigned short
1 = 低费率
W
60007 1 获取诊断bit1) (也就是说:
从偏移量 205 开始以unsigned
long存储的bits)
- unsigned short 0 ... ffffh W
0 = 输出0 关 60008 1 开关输出 （如果配置过） - unsigned short
1 = 输出0 开
W
60009 1 矢量组的切换命令 - unsigned short 高 0 ...99, 低 0 ...1
高字节组分配
低字节 1 = ON, 0 = OFF
W
65300 1 使更改的IP配置/以太网配置生
效
- unsigned short 0 W